ANA MERY WILLEMANN MEDEIROS, Secretária Municipal de Educação, Cultura,

Desporto e Turismo, no uso de suas atribuições, homologa a classificação do Processo
Seletivo Simplificado conforme estabelece o Edital SME 002/2014, para ampliação de carga
horária dos profissionais efetivos do Magistério Público do Município de Rio Fortuna:

ÁREA DE ATUAÇÃO: Séries Iniciais do Ensino Fundamental

NOME CLASSITICAÇÃO

Dauri Feldhaus 1º

Rainilda Roecker 2 º

Milton Schuelter 3 º

Volnei Schmoeller 4 º

Valmira Phillipi Heidemann 5 º

Silvia Raquel Roecker 6 º

Daniela Schuelter Rech 7 º

Lilian Henkemeier 8 º

Adriane Ballmann 9 º

Márcia Willemann 10 º

ÁREA DE ATUAÇÃO: Educação Infantil

NOME CLASSITICAÇÃO

Silvia Raquel Roecker 1º

Daniela Schuelter Rech 2 º

Lilian Henkemeier 3 º

Adriane Ballmann 4 º

Márcia Willemann 5 º

Dauri Feldhaus 6 º

Rainilda Roecker 7 º

Milton Schuelter 8 º

Volnei Schmoeller 9 º

Valmira Phillipi Heidemann 10 º

Rio Fortuna, 11 de novembro de 2014